
Pagrindinis LINK tikslas – leisti 19–24 metų amžiaus
asmenims, turintiems elgesio ir kognityvinių sutrikimų ugdyti
skaitmeninius ir įsidarbinimo įgūdžius, leidžiančius jiems
aktyviai dalyvauti visuomenės gyvenime ir susirasti darbą.
• Lanksčios modulinės skaitmeninių ir įsidarbinimo įgūdžių
mokymo programos, pritaikytos asmenims su elgesio ir
kognityviniais sutrikimais kūrimas
• Žaidimų ir skaitmeninių mokymosi veiklų ir medžiagos,
tinkamos asmenims su elgesio ir kognityviniais sutrikimais,
kūrimas
• Įkvėpti ir sudaryti sąlygas suaugusiųjų švietėjams organizuoti
aukštos kokybės žaidimų ir mišraus mokymosi galimybes, skirtas
asmenims su elgesio ir kognityviniais sutrikimais.
.

JAUNŲ ŽMONIŲ, TURINČIŲ ELGESIO IR KOGNITYVINIŲ
SUTRIKIMŲ, MOKYMOSI GALIMYBĖS SKAITMENINIO
RAŠTINGUMO UGDYMUI IR ĮSIDARBINIMUI („LINK“)

Projekto partneriai

Projekto tikslai

• Erasmus Learning Academy (IT) •
Agrupamento de Escolas de Anadia (PT)

• Education Center of Rokiskis
Municipality (LT) • CEPA TERESA
ENR^QUEZ (ES) • Maria's World

Foundation (BG)



JAUNŲ ŽMONIŲ, TURINČIŲ ELGESIO IR KOGNITYVINIŲ
SUTRIKIMŲ, MOKYMOSI GALIMYBĖS SKAITMENINIO
RAŠTINGUMO UGDYMUI IR ĮSIDARBINIMUI („LINK“)

Projekto rezultatai

MOKYMŲ PROGRAMA S
APIE SKAITMENINIUS IR
DARBINGUMO ĮGŪDŽIUS

Programa
išversta į
penkias
projekto
partnerių
kalbas

Kursai buvo
organizuojami visose
penkiose projekto
partnerių institucijose. 

Taikyta skaitmeninė
pedagogika ir žaidimų
mechanika

Modulinis skaitmeninių
ir įsidarbinimo įgūdžių
kursas, pritaikytas 19–
24 metų amžiaus su
elgesio ir
kognityviniais
sutrikimais, kurie baigė
vidurinį išsilavinimą,
bet nespėjo susirasti
darbo. 



Projekto rezultatai

JAUNŲ ŽMONIŲ, TURINČIŲ ELGESIO IR KOGNITYVINIŲ
SUTRIKIMŲ, MOKYMOSI GALIMYBĖS SKAITMENINIO
RAŠTINGUMO UGDYMUI IR ĮSIDARBINIMUI („LINK“)

MOKYMŲ
PROGRAMOS
VADOVAS

Vadove vartotojai
gali rasti:

 Dažniausiai naudojami
skaitmeniniai įrankiai
ir platformos, žaidimų
mechanika ir žaidimai-
pagrįstos skaitmeninės

programėlės;
 Skaitmeninis ir

žaidybinis
mokymosi veikla apie

skaitmeninę ir
įsidarbinimo įgūdžius

Vadovas  pagrįstas
konkrečia LINK

partnerių patirtimi

LINK vadovas
skirtas 19–25

metų suaugusiųjų
švietėjams,

dirbantiems su
asmenimis,

turinčiais elgesio
ir kognityvinių

sutrikimų.

Vadovas
išverstas į

penkias
partnerių

kalbas



JAUNŲ ŽMONIŲ, TURINČIŲ ELGESIO IR KOGNITYVINIŲ
SUTRIKIMŲ, MOKYMOSI GALIMYBĖS SKAITMENINIO
RAŠTINGUMO UGDYMUI IR ĮSIDARBINIMUI („LINK“)

Projekto įgyvendinimas

Atvira žiniatinklio
konferencija apie

sužaidybintą ir
skaitmeninį
mokymąsi 

Viešumo kompanijos

Suaugusiųjų švietimo kursai Baigiamoji konferencija

Mokymai asocijuotiems
partneriams 


